

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



福耀玻璃工業集團股份有限公司 FUYAO GLASS INDUSTRY GROUP CO., LTD.

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：3606)

建議修訂公司章程

福耀玻璃工業集團股份有限公司(「本公司」或「公司」)宣佈，經本公司董事局(「董事局」)近期決議，本公司擬修訂本公司的公司章程部分條文(「章程修訂」)。

章程修訂主要是根據中國證券監督管理委員會(「中國證監會」)於 年 月 日公佈的《上市公司章程指引》(中國證監會公告 號)、《上市公司監管指引第 號 - 上市公司現金分紅(年修訂)》(中國證監會公告 號)、上海證券交易所於 年 月 日發佈的《上海證券交易所上市公司自律監管指引第 號 - 規範運作(年 月修訂)》等相關法律、法規、規章和規範性文件的規定，以及《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「香港上市規則」)近期有關擴大無紙化上市制度的規則修訂，並結合公司實際經營需要作出。章程修訂將於本公司即將召開的 年度股東週年大會(「股東週年大會」)批准後生效。

章程修訂的具體詳情如下：

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
第一條 為維護福耀玻璃工業集團股份有限公司(以下簡稱「公司」)股東和債權人的合法權益，規範公司的組織和行為，根據《中華人民共和國公司法》(以下簡稱「《公司法》」)、《中華人民共和國證券法》(以下簡稱「《證券法》」)	第一條 為維護福耀玻璃工業集團股份有限公司(以下簡稱「公司」)股東和債權人的合法權益，規範公司的組織和行為，根據《中華人民共和國公司法》(以下簡稱「《公司法》」)、《中華人民共和國證券法》(以下簡稱「《證券法》」)

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>《國務院關於股份有限公司境外募集股份及上市的特別規定》(以下簡稱「《特別規定》」)、《到境外上市公司章程必備條款》(以下簡稱「《必備條款》」)、《國務院關於調整適用在境外上市公司召開股東大會通知期限等事項規定的批覆》《上市公司章程指引》(以下簡稱「《章程指引》」)、《關於到香港上市公司對公司章程作補充修改的意見的函》、《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(以下簡稱「《香港上市規則》」)和中華人民共和國(以下簡稱「中國」,就本章程而言,不包括香港特別行政區、澳門特別行政區和台灣地區)的其他有關規定,制訂本章程。</p>	<p>《境內企業境外發行證券和上市管理試行辦法》《國務院關於調整適用在境外上市公司召開股東大會通知期限等事項規定的批覆》《上市公司章程指引》(以下簡稱「《章程指引》」)、《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(以下簡稱「《香港上市規則》」)和中華人民共和國(以下簡稱「中國」,就本章程而言,不包括香港特別行政區、澳門特別行政區和台灣地區)的其他有關規定,制訂本章程。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="165 237 782 595">第十條 本章程經公司股東大會決議通過，自公司公開發行的境外上市外資股(一)於香港聯合交易所有限公司(以下簡稱「香港聯交所」)掛牌交易之日起生效；自本章程生效之日起，原公司章程自動失效。</p> <p data-bbox="165 663 782 1391">本公司章程自生效之日起，即成為規範公司的組織與行為、公司與股東、股東與股東之間權利義務關係的具有法律約束力的文件，對公司、股東、董事、監事、高級管理人員具有法律約束力。前述人員均可以依據公司章程提出與公司事宜有關的權利主張。依據本章程，股東可以起訴股東，股東可以起訴公司董事、監事、總經理和其他高級管理人員，股東可以起訴公司，公司可以起訴股東、董事、監事、總經理和其他高級管理人員。</p> <p data-bbox="165 1458 782 1547">前款所稱起訴，包括向法院提起訴訟或者向仲裁機構申請仲裁。</p>	<p data-bbox="810 237 1426 965">第十條 本公司章程自生效之日起，即成為規範公司的組織與行為、公司與股東、股東與股東之間權利義務關係的具有法律約束力的文件，對公司、股東、董事、監事、高級管理人員具有法律約束力。前述人員均可以依據公司章程提出與公司事宜有關的權利主張。依據本章程，股東可以起訴股東，股東可以起訴公司董事、監事、總經理和其他高級管理人員，股東可以起訴公司，公司可以起訴股東、董事、監事、總經理和其他高級管理人員。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第十五條 公司在任何時候均設置普通股；公司根據需要，經國務院授權的公司審批部門批准，可以設置其他種類的股份。</p>	<p>第十五條 公司在任何時候均設置普通股；公司可以根據國家有關法律、行政法規、中國證監會及其他監管機構的有關規定發行其他種類的股份。</p>
<p>第十七條 經國務院證券監督管理機構核准，公司可以向境內投資人和境外投資人發行股票。</p>	<p>第十七條 公司向境內投資人和境外投資人發行股票，應當依法向中國證監會或其他監管機構履行註冊或備案程序。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二十八條 公司根據經營和發展的需要，依照法律、法規的規定，經股東大會分別作出決議，可以採用下列方式增加資本：</p> <p>(一)向非特定投資人募集新股；</p> <p>(二)非公開發行股份；</p> <p>(三)向現有股東配售新股；</p> <p>(四)向現有股東派送紅股；</p> <p>(五)以公積金轉增股本；</p> <p>(六)法律、行政法規規定以及國務院證券監督管理機構批准的其他方式。</p> <p>公司增資發行新股，按照本章程的規定批准後，根據國家有關法律、行政法規規定以及上市地證券監管機構規定的程序辦理。</p>	<p>第二十八條 公司根據經營和發展的需要，依照法律、法規的規定，經股東大會分別作出決議，可以採用下列方式增加資本：</p> <p>(一)公開發行股份；</p> <p>(二)非公開發行股份；</p> <p>(三)向現有股東派送紅股；</p> <p>(四)以公積金轉增股本；</p> <p>(五)法律、行政法規規定以及國務院證券監督管理機構批准的其他方式。</p> <p>公司增資發行新股，按照本章程的規定批准後，根據國家有關法律、行政法規規定以及上市地證券監管機構規定的程序辦理。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第三十一條 在滿足法律、行政法規、部門規章、證券上市交易所證券上市規則和本章程的規定前提下，公司收購本公司股份，可以選擇下列方式之一進行：</p> <p>(一)向全體股東按照相同比例發出購回要約；</p> <p>(二)在證券交易所通過公開交易方式購回；</p> <p>(三)在證券交易所以外以協議方式購回；</p> <p>(四)法律、行政法規及上市地證券監管機構許可的其他方式。</p> <p>公司收購本公司股份的，應當依照《證券法》及公司證券上市地證券監管機構的相關的規定履行信息披露義務。公司因本章程第三十條第(三)項、第(五)項、第(六)項規定的情形收購本公司股份的，應當通過公開的集中交易方式進行。</p>	<p>第三十一條 公司收購本公司股份的，可以通過公開的集中交易方式，或者法律、行政法規和中國證監會認可的其他方式進行。</p> <p>公司收購本公司股份的，應當依照《證券法》及公司證券上市地證券監管機構的相關的規定履行信息披露義務。公司因本章程第三十條第(三)項、第(五)項、第(六)項規定的情形收購本公司股份的，應當通過公開的集中交易方式進行。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
第五十七條 公司召開股東大會、分配股利、清算及從事其他需要確認股東身份的行為時，由董事局或股東大會召集人確定股權登記日，股權登記日終止時，在冊股東為公司股東。	第五十七條 公司召開股東大會、分配股利、清算及從事其他需要確認股東身份的行為時，由董事局或股東大會召集人確定股權登記日，股權登記日收市後登記在冊的股東為享有相關權益的股東。

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第五十八條 公司普通股股東享有下列權利：</p> <p>(三)對公司的業務經營活動進行監督管理，提出建議或者質詢；</p> <p>(五)依照本章程的規定獲得有關信息，包括：</p> <ul style="list-style-type: none"> — 在繳付成本費用後得到公司章程； — 在繳付了合理費用後有權查閱和複印： <ul style="list-style-type: none"> — 所有各部分股東的名冊； — 公司董事、監事、總經理和其他高級管理人員的個人資料，包括：— 現在及以前的姓名、別名；— 主要地址(住所)；— 國籍；— 專職及其他全部兼職的職業、職務；— 身份證明文件及其號碼。 	<p>第五十八條 公司普通股股東享有下列權利：</p> <p>(三)對公司的經營進行監督，提出建議或者質詢；</p> <p>(五)查閱本章程、股東名冊、公司債券存根、股東大會會議記錄、董事局會議決議、監事會會議決議、已公告披露的財務會計報告；</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<ul style="list-style-type: none"> — 公司股本狀況； — 自上一會計年度以來公司購回自己每一類別股份的票面總值、數量、最高價和最低價，以及公司為此支付的全部費用的報告； — 公司債券存根； — 股東大會會議記錄、董事局會議決議、監事會會議決議； — 財務會計報告。 	

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第六十八條 股東大會是公司的權力機構，依法行使下列職權：</p> <p>(八)根據本章程第三十二條的規定，審議批准收購本公司股份方案；</p> <p>(九)對發行公司債券作出決議；</p> <p>(十)對公司合併、分立、解散、清算或者變更公司形式作出決議；</p> <p>(十一)修改本章程；</p> <p>(十二)對公司聘用、解聘或者不再續聘會計師事務所作出決議；</p> <p>(十三)審議批准本章程第六十九條規定的擔保事項；</p> <p>(十四)審議公司在一年內購買、出售重大資產超過公司最近一期經審計總資產 5% 的事項；</p> <p>(十五)審議批准變更募集資金用途事項；</p> <p>(十六)審議股權激勵計劃和員工持股計劃；</p>	<p>第六十八條 股東大會是公司的權力機構，依法行使下列職權：</p> <p>(八)對發行公司債券作出決議；</p> <p>(九)對公司合併、分立、解散、清算或者變更公司形式作出決議；</p> <p>(十)修改本章程；</p> <p>(十一)對公司聘用、解聘會計師事務所作出決議；</p> <p>(十二)審議批准本章程第六十九條規定的擔保事項；</p> <p>(十三)審議公司在一年內購買、出售重大資產超過公司最近一期經審計總資產 5% 的事項；</p> <p>(十四)審議批准變更募集資金用途事項；</p> <p>(十五)審議股權激勵計劃和員工持股計劃；</p> <p>(十六)審議法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地證券監管機構要求的或本章程規定的應當由股東大會決定的其他事項。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>(十七)審議單獨或者合計持有公司10以上股份的股東提出的提案；</p> <p>(十八)審議法律、行政法規、部門規章、公司股票上市地證券監管機構要求的或本章程規定的應當由股東大會決定的其他事項。</p>	
<p>第七十條 股東大會分為年度股東大會和臨時股東大會。年度股東大會每年召開 次，應當於上一會計年度結束後的 個月內舉行。</p> <p>有下列情形之一的，公司在事實發生之日起 個月以內召開臨時股東大會：</p> <p>(一)董事人數不足《公司法》規定人數(即一人)或者本章程所定人數的 (即 人)時；</p>	<p>第七十條 股東大會分為年度股東大會和臨時股東大會。年度股東大會每年召開 次，應當於上一會計年度結束後的 個月內舉行。</p> <p>有下列情形之一的，公司在事實發生之日起 個月以內召開臨時股東大會：</p> <p>(一)董事人數不足《公司法》規定人數或者本章程所定人數的 (即 人)時；</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第七十一條 本公司召開股東大會的地點為福建省福清市福耀工業村本公司會議室，或召開股東大會的通知中列明的其他地址。</p> <p>股東大會將設置會場，以現場會議形式召開。公司還將視情況提供網絡投票方式為股東參加股東大會提供便利。股東通過上述方式參加股東大會的，視為出席。</p>	<p>第七十一條 本公司召開股東大會的地點為福建省福清市福耀工業村本公司會議室，或召開股東大會的通知中列明的其他地址。</p> <p>股東大會將設置會場，以現場會議形式召開。公司還將提供網絡投票的方式為A股股東參加股東大會提供便利。股東通過上述方式參加股東大會的，視為出席。</p>
<p>第八十二條 公司召開年度股東大會應當於會議召開一個營業日前發出通知，公司召開臨時股東大會應當於會議召開一個營業日或一日(以較長者為準)前發出通知，將會議擬審議的事項以及開會的日期和地點告知所有在冊股東。</p> <p>公司在計算起始期限時，不應當包括會議召開當日。</p>	<p>第八十二條 召集人將在年度股東大會召開 日前以公告方式通知各股東，臨時股東大會將於會議召開 日前以公告方式通知各股東。但若法律、行政法規、部門規章、規範性文件以及公司股票上市地相關證券交易所或監管機構對年度股東大會及 或臨時股東大會通知期有其他規定的，從其規定。</p> <p>公司在計算起始期限時，不應當包括會議召開當日。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第八十四條 股東大會的通知應當符合下列要求：</p> <p>(一)以書面形式作出；</p> <p>(二)指定會議的地點、日期、時間和會議期限；</p> <p>(三)說明提交會議審議的事項和提案；</p> <p>(四)向股東提供為使股東對將討論的事項作出明智決定所需要的資料及解釋；此原則包括(但不限於)在公司提出合併、購回股份、股本重組或者其他改組時，應當提供擬議中的交易的具體條件和合同(如有)，並對其起因和後果作出認真的解釋；</p>	<p>第八十四條 股東大會的通知應當以書面形式作出，並包括以下內容：</p> <p>(一)會議的時間、地點和會議期限；</p> <p>(二)提交會議審議的事項和提案；</p> <p>(三)以明顯的文字說明：全體普通股股東(含表決權恢復的優先股股東，如有)均有權出席股東大會，並可以書面委託代理人出席會議和參加表決，該股東代理人不必是公司的股東；</p> <p>(四)有權出席股東大會股東的股權登記日；</p> <p>(五)會務常設聯繫人姓名，電話號碼；</p> <p>(六)網絡或其他方式的表決時間及表決程序。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>(五)如任何董事、監事、總經理和其他高級管理人員與將討論的事項有重要利害關係，應當披露其利害關係的性質和程度；如果將討論的事項對該董事、監事、總經理和其他高級管理人員作為股東的影響有別於對其他同類別股東的影響，則應當說明其區別；</p> <p>(六)載有任何擬在會議上提議通過的特別決議的全文；</p> <p>(七)以明顯的文字說明：有權出席和表決的股東有權委任一位或者一位以上的股東代理人代為出席和表決，而該股東代理人不必為股東；</p> <p>(八)載明會議投票代理委託書的送達時間和地點；</p>	

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>(九)載明有權出席股東大會股東的股權登記日；</p> <p>(十)載明會務常設聯繫人姓名，電話號碼；</p> <p>(十一)載明網絡或其他方式的表決時間及表決程序。</p> <p>股東大會通知和補充通知中應當充分、完整披露所有提案的全部具體內容。擬討論的事項需要獨立董事發表意見的，發佈股東大會通知或補充通知時將同時披露獨立董事的意見及理由。</p>	
<p>第八十六條</p> <p>前款所稱公告，應當在公司股票上市地證券監管機構指定的一家或者多家報刊上刊登，一經公告，視為所有內資股股東已收到有關股東會議的通知。</p>	<p>第八十六條</p> <p>前款所稱公告，應當在公司股票上市地證券監管機構規定的一家或者多家報刊或者網站上披露，一經公告，視為所有內資股股東已收到有關股東會議的通知。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第九十三條 股東出具的委託他人出席股東大會的授權委託書應當載明下列內容：</p> <p>(五)委託人或者由其以書面形式委託的代理人簽名(或蓋章)。委託人為法人股東的，應加蓋法人單位印章或者由其董事或者正式委任的代理人簽署。</p>	<p>第九十三條 股東出具的委託他人出席股東大會的授權委託書應當載明下列內容：</p> <p>(五)委託人簽名(或蓋章)。委託人為法人股東的，應加蓋法人單位印章或者由其董事或者正式委任的代理人簽署。</p>
<p>第一百零九條 下列事項由股東大會以普通決議通過：</p> <p>(四)公司年度預算報告、決算報告、資產負債表、利潤表及其他財務報表；</p>	<p>第一百零九條 下列事項由股東大會以普通決議通過：</p> <p>(四)公司年度預算方案、決算方案；</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第一百一十條 下列事項由股東大會以特別決議通過：</p> <p>(一)公司增加或者減少註冊資本和發行任何種類股票、認股證和其他類似證券；</p> <p>(二)發行公司債券；</p> <p>(三)公司的分立、分拆、合併、解散和清算；</p> <p>(四)本章程的修改；</p> <p>(五)公司在一年內購買、出售重大資產或者擔保金額超過公司最近一期經審計總資產 5%的；</p> <p>(六)公司因本章程第三十條第(一)項規定的情形收購本公司股份；</p> <p>(七)股權激勵計劃；</p> <p>(八)法律、行政法規、公司股票上市的證券交易所的上市規則或本章程規定的，以及股東大會以普通決議認定會對公司產生重大影響的、需要以特別決議通過的其他事項。</p>	<p>第一百一十條 下列事項由股東大會以特別決議通過：</p> <p>(一)公司增加或者減少註冊資本；</p> <p>(二)公司的分立、分拆、合併、解散和清算；</p> <p>(三)本章程的修改；</p> <p>(四)公司在一年內購買、出售重大資產或者擔保金額超過公司最近一期經審計總資產 5%的；</p> <p>(五)公司因本章程第三十條第(一)項規定的情形收購本公司股份；</p> <p>(六)股權激勵計劃；</p> <p>(七)法律、行政法規、公司股票上市的證券交易所的上市規則或本章程規定的，以及股東大會以普通決議認定會對公司產生重大影響的、需要以特別決議通過的其他事項。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第一百二十七條 出席股東大會的股東，應當對提交表決的提案發表以下意見之一：贊成、反對或棄權。證券登記結算機構作為滬港通股票的名義持有人，按照實際持有人意思表示進行申報的除外。</p>	<p>第一百二十七條 出席股東大會的股東，應當對提交表決的提案發表以下意見之一：贊成、反對或棄權。證券登記結算機構作為內地與香港股票市場交易互聯互通機制股票的名義持有人，按照實際持有人意思表示進行申報的除外。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="165 237 459 277">第一百五十八條</p> <p data-bbox="165 344 785 1285">公司擬從事衍生品交易的，應當提交董事局審議並及時履行信息披露義務，獨立董事應當發表專項意見。公司因交易頻次和時效要求等原因難以對每次衍生品交易履行審議程序和披露義務的，可以對未來 個月內衍生品交易的範圍、額度及期限等進行合理預計，額度金額不超過公司最近一期經審計的淨資產值的 0.5% 的，由公司董事局審議批准；額度金額超出董事局權限範圍的，還應當提交股東大會審議。相關額度的使用期限不應超過 個月，期限內任一時點的交易金額(含前述投資的收益進行再投資的相關金額)不應超過上述經董事局或股東大會批准的衍生品投資額度。</p>	<p data-bbox="810 237 1104 277">第一百五十八條</p> <p data-bbox="810 344 1430 1232">公司擬從事衍生品交易的，應當提交董事局審議並及時履行信息披露義務。公司因交易頻次和時效要求等原因難以對每次衍生品交易履行審議程序和披露義務的，可以對未來 個月內衍生品交易的範圍、額度及期限等進行合理預計，額度金額不超過公司最近一期經審計的淨資產值的 0.5% 的，由公司董事局審議批准；額度金額超出董事局權限範圍的，還應當提交股東大會審議。相關額度的使用期限不應超過 個月，期限內任一時點的交易金額(含前述投資的收益進行再投資的相關金額)不應超過上述經董事局或股東大會批准的衍生品投資額度。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第一百六十六條 書面的董事局會議通知包括以下內容：</p> <p>(一)會議日期和地點；</p> <p>(二)會議期限；</p> <p>(三)事由及議題；</p> <p>(四)發出通知的日期。</p> <p>口頭會議通知至少應包括上述第(一)、(二)項內容，以及情況緊急需要盡快召開董事局臨時會議的說明。</p> <p>需要獨立董事事前認可或發表獨立意見的事項還應當將議案內容在董事局會議召開前至少提前一天提交給獨立董事。</p>	<p>第一百六十六條 書面的董事局會議通知包括以下內容：</p> <p>(一)會議日期和地點；</p> <p>(二)會議期限；</p> <p>(三)事由及議題；</p> <p>(四)發出通知的日期。</p> <p>口頭會議通知至少應包括上述第(一)、(二)項內容，以及情況緊急需要盡快召開董事局臨時會議的說明。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="165 237 782 434">第一百七十九條 公司董事局設立戰略發展委員會、審計委員會、提名委員會、薪酬和考核委員會等專門委員會。</p> <p data-bbox="165 506 782 967">專門委員會成員全部由董事組成，其中提名委員會、薪酬和考核委員會中獨立董事應佔多數並由獨立董事擔任召集人(主任 主席)；審計委員會應由三名董事組成，且獨立董事應佔多數，其中至少應有 名獨立董事是會計專業人士，並由會計專業的獨立董事擔任召集人(主任 主席)。</p>	<p data-bbox="810 237 1426 434">第一百七十九條 公司董事局設立戰略發展委員會、審計委員會、提名委員會、薪酬和考核委員會等專門委員會。</p> <p data-bbox="810 506 1426 1012">專門委員會成員全部由董事組成，其中提名委員會、薪酬和考核委員會中獨立董事應當過半數並由獨立董事擔任召集人(主任 主席)；審計委員會應由三名不在公司擔任高級管理人員的董事組成，且獨立董事應當過半數，其中至少應有 名獨立董事是會計專業人士，並由獨立董事中會計專業人士擔任召集人(主任 主席)。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百一十一條 有下列情形之一的，不能擔任公司的董事、監事、總經理或其他高級管理人員：</p> <p>(六)被中國證監會採取證券市場禁入措施，期限未滿的；</p> <p>(七)因觸犯刑法被司法機關立案調查，尚未結案；</p> <p>(八)法律、行政法規規定不能擔任企業領導；</p> <p>(九)非自然人；</p> <p>(十)被有關主管機構裁定違反有關證券法規的規定，且涉及有欺詐或者不誠實的行為，自該裁定之日起未逾一年；</p> <p>(十一)法律、行政法規或部門規章規定的其他內容。</p>	<p>第二百一十一條 有下列情形之一的，不能擔任公司的董事、監事、總經理或其他高級管理人員：</p> <p>(六)被中國證監會採取不得擔任上市公司董事、監事、高級管理人員的證券市場禁入措施，期限尚未屆滿；</p> <p>(七)被公司股票上市的證券交易所或中國境內的其他證券交易場所公開認定為不適合擔任上市公司董事、監事和高級管理人員，期限尚未屆滿；</p> <p>(八)非自然人；</p> <p>(九)法律、行政法規、部門規章或公司股票上市的證券交易所規定的其他情形。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百三十二條 公司的財務報告應當在召開股東大會年會的一日以前置備於本公司，供股東查閱。公司的每個股東都有權得到本章中所提及的財務報告。</p> <p>除本章程另有規定外，公司至少應當在股東大會年會召開前一日將前述報告或董事局報告連同資產負債表(包括法例規定須附錄於資產負債表的每份文件)及損益表或收支結算表，由專人或以郵資已付的郵件寄給或以公司股票上市地證券交易所允許的方式送達每個境外上市外資股股東，收件人地址以股東名冊登記的地址為準。</p>	<p>第二百三十二條 公司的財務報告應當置備于本公司，供股東查閱。</p>
<p>第二百三十九條 公司股東大會對利潤分配方案作出決議後，公司董事局須在股東大會召開後一個月內完成股利(或股份)的派發事項。</p>	<p>第二百三十九條 公司股東大會對利潤分配方案作出決議後，或公司董事局根據年度股東大會審議通過的下一年中期分紅條件和上限制定具體方案後，須在一個月內完成股利(或股份)的派發事項。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="165 237 782 327">第二百四十條 公司的利潤分配政策為：</p> <p data-bbox="165 506 619 542">(三)利潤分配的期間間隔</p> <p data-bbox="316 609 782 810">在公司當年盈利且累計未分配利潤為正數的前提下，公司每年度至少進行一次利潤分配。</p> <p data-bbox="316 878 782 1182">公司可以進行中期現金分紅。公司董事局可以根據公司當期的盈利規模、現金流狀況、發展階段及資金需求狀況，提議公司進行中期分紅。</p>	<p data-bbox="810 237 1426 327">第二百四十條 公司的利潤分配政策為：</p> <p data-bbox="810 506 1264 542">(三)利潤分配的期間間隔</p> <p data-bbox="960 609 1426 810">在公司當年盈利且累計未分配利潤為正數的前提下，公司每年度至少進行一次利潤分配。</p> <p data-bbox="960 878 1426 1182">公司可以進行中期現金分紅。公司董事局可以根據公司當期的盈利規模、現金流狀況、發展階段及資金需求狀況，提議公司進行中期分紅。</p> <p data-bbox="887 1249 1426 1821">3. 公司召開年度股東大會審議年度利潤分配方案時，可審議批准下一年中期現金分紅的條件、比例上限、金額上限等。年度股東大會審議的下一年中期分紅上限不應超過相應期間歸屬於公司股東的淨利潤。董事局根據股東大會決議在符合利潤分配的條件下制定具體的中期分紅方案。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="161 235 534 280">(四)利潤分配的條件</p> <p data-bbox="316 448 738 488">差異化的現金分紅政策</p> <p data-bbox="316 555 783 965">公司董事局應當綜合考慮公司所處行業特點、發展階段、自身經營模式、盈利水平以及是否有重大資金支出安排等因素，區分下列情形，並按照本章程規定的程序，提出差異化的現金分紅政策：</p> <p data-bbox="391 1137 783 1444">公司發展階段屬成長期且有重大資金支出安排的，進行利潤分配時，現金分紅在本次利潤分配中所佔比例最低應達到 5%；</p> <p data-bbox="240 1512 783 1657">公司發展階段不易區分但有重大資金支出安排的，可以按照前項規定處理。</p>	<p data-bbox="805 235 1179 280">(四)利潤分配的條件</p> <p data-bbox="960 448 1383 488">差異化的現金分紅政策</p> <p data-bbox="960 555 1428 1019">公司董事局應當綜合考慮公司所處行業特點、發展階段、自身經營模式、盈利水平、債務償還能力、是否有重大資金支出安排和投資者回報等因素，區分下列情形，並按照本章程規定的程序，提出差異化的現金分紅政策：</p> <p data-bbox="1035 1191 1428 1498">公司發展階段屬成長期且有重大資金支出安排的，進行利潤分配時，現金分紅在本次利潤分配中所佔比例最低應達到 5%；</p> <p data-bbox="885 1565 1428 1711">公司發展階段不易區分但有重大資金支出安排的，可以按照前述第(3)項規定處理。</p> <p data-bbox="885 1778 1428 1924">現金分紅在本次利潤分配中所佔比例為現金股利除以現金股利與股票股利之和。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="161 239 786 383">(五)董事局、股東大會對利潤分配方案的研究論證程序和決策機制</p> <p data-bbox="316 450 786 1285">在定期報告公佈前，公司管理層、董事局應當在充分考慮公司持續經營能力、保證正常生產經營及業務發展所需資金和重視對投資者的合理投資回報的前提下，研究論證利潤分配預案。董事局應當認真研究和論證公司現金分紅的時機、條件和最低比例、調整的條件及其決策程序要求等事宜，獨立董事應當發表明確意見。獨立董事可以徵集中小股東的意見，提出分紅提案，並直接提交董事局審議。</p>	<p data-bbox="809 239 1431 383">(五)董事局、股東大會對利潤分配方案的研究論證程序和決策機制</p> <p data-bbox="963 450 1431 1496">在定期報告公佈前，公司管理層、董事局應當在充分考慮公司持續經營能力、保證正常生產經營及業務發展所需資金和重視對投資者的合理投資回報的前提下，研究論證利潤分配預案。董事局應當認真研究和論證公司現金分紅的時機、條件和最低比例、調整的條件及其決策程序要求等事宜。獨立董事認為現金分紅具體方案可能損害公司或者中小股東權益的，有權發表獨立意見。董事局對獨立董事的意見未採納或者未完全採納的，應當在董事局決議中記載獨立董事的意見及未採納的具體理由，並披露。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="316 237 783 539">公司董事局審議通過利潤分配預案後，須根據《香港上市規則》將該利潤分配預案通知香港聯交所，並在定期報告中公告後，提交股東大會審議。</p> <p data-bbox="316 607 783 1285">公司在上一會計年度實現盈利，但公司董事局在上一會計年度結束後未提出現金分紅方案的，公司須根據《香港上市規則》將此決定通知香港聯交所。公司董事局應當徵詢獨立董事的意見，並在定期報告中披露未提出現金分紅方案的原因、未用於分紅的資金留存公司的用途，獨立董事還應當對此發表獨立意見並公開披露。</p>	<p data-bbox="960 237 1428 965">公司董事局審議通過利潤分配預案後，須根據《香港上市規則》將該利潤分配預案通知香港聯交所，並在定期報告中公告後，提交股東大會審議；在公司年度股東大會審議批准了下一年中期現金分紅的條件、比例上限、金額上限等的情形下，如董事局根據該股東大會決議在符合利潤分配的條件下制定具體中期分紅方案的，無需再提交股東大會審議。</p> <p data-bbox="960 1032 1428 1603">公司在上一會計年度實現盈利，但公司董事局在上一會計年度結束後未提出現金分紅方案的，公司須根據《香港上市規則》將此決定通知香港聯交所。公司董事局應當徵詢獨立董事的意見，並在定期報告中披露未提出現金分紅方案的原因、未用於分紅的資金留存公司的用途。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="316 237 783 965"> 在公司董事局對有關利潤分配方案的決策和論證過程中，以及在公司股東大會對現金分紅具體方案進行審議前，公司可以通過電話、傳真、信函、電子郵件、公司網站（ ）上的投資者關係互動平台等方式，與獨立董事、中小股東進行溝通和交流，充分聽取獨立董事和中小股東的意見和訴求，及時答覆中小股東關心的問題。 </p> <p data-bbox="161 1140 703 1178">(六)利潤分配方案的審議程序</p> <p data-bbox="316 1245 783 1603"> 公司董事局審議通過利潤分配預案後，方能提交股東大會審議。董事局在審議利潤分配預案時，需經全體董事過半數同意，且經二分之一以上獨立董事同意方為通過。 </p>	<p data-bbox="959 237 1426 965"> 在公司董事局對有關利潤分配方案的決策和論證過程中，以及在公司股東大會對現金分紅具體方案進行審議前，公司可以通過電話、傳真、信函、電子郵件、公司網站（ ）上的投資者關係互動平台等方式，與股東特別是中小股東進行溝通和交流，充分聽取中小股東的意見和訴求，及時答覆中小股東關心的問題。 </p> <p data-bbox="807 1140 1350 1178">(六)利潤分配方案的審議程序</p> <p data-bbox="962 1245 1430 1547"> 公司董事局審議通過利潤分配預案後，方能提交股東大會審議。董事局在審議利潤分配預案時，需經全體董事過半數同意方為通過。 </p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="161 237 619 277">(七)利潤分配政策的調整</p> <p data-bbox="317 450 783 860">公司董事局在研究論證調整利潤分配政策的過程中，應當充分考慮獨立董事和中小股東的意見。董事局在審議調整利潤分配政策時，需經全體董事過半數同意，且經二分之一以上獨立董事同意方為通過。</p> <p data-bbox="161 1032 783 1126">(八)年度報告對利潤分配政策執行情況的說明</p> <p data-bbox="240 1193 783 1391">公司應當在年度報告中披露現金分紅政策的制定及執行情況，並對下列事項進行專項說明：</p> <p data-bbox="317 1563 783 1657">獨立董事是否履職盡責並發揮了應有的作用；</p>	<p data-bbox="805 237 1264 277">(七)利潤分配政策的調整</p> <p data-bbox="962 450 1428 806">公司董事局在研究論證調整利潤分配政策的過程中，應當充分考慮中小股東的意見。董事局在審議調整利潤分配政策時，需經全體董事過半數同意方為通過。</p> <p data-bbox="805 978 1428 1072">(八)年度報告對利潤分配政策執行情況的說明</p> <p data-bbox="885 1140 1428 1337">公司應當在年度報告中披露現金分紅政策的制定及執行情況，並對下列事項進行專項說明：</p> <p data-bbox="962 1509 1428 1706">公司未進行現金分紅的，應當披露具體原因，以及下一步為增強投資者回報水平擬採取的舉措等；</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百四十五條 公司聘用符合《證券法》規定的會計師事務所進行會計報表審計、淨資產驗證及其他相關的諮詢服務等業務，聘期 年，自公司本次股東年會結束時起至下次股東年會結束時止，可以續聘。</p> <p>公司的首任會計師事務所可以由創立大會在首次股東年會前聘任，該會計師事務所的任期在首次股東年會結束時終止。</p> <p>創立大會不行使前款規定的職權時，由董事局行使該職權。</p>	<p>第二百四十五條 公司聘用符合《證券法》規定的會計師事務所進行會計報表審計、淨資產驗證及其他相關的諮詢服務等業務，聘期 年，自公司本次股東年會結束時起至下次股東年會結束時止，可以續聘。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百四十六條 經公司聘用的會計師事務所享有下列權利：</p> <p>(一)隨時查閱公司的賬簿、記錄或者憑證，並有權要求公司的董事、總經理或者其他高級管理人員提供有關資料和說明；</p> <p>(二)要求公司採取一切合理措施，從其子公司取得該會計師事務所為履行職務而必需的資料和說明；</p> <p>(三)出席股東會議，得到任何股東有權收到的會議通知或者與會議有關的其他信息，在任何股東會議上就涉及其作為公司的會計師事務所的事宜發言。</p>	<p>第二百四十六條 公司聘用會計師事務所必須由股東大會決定，董事局不得在股東大會決定前委任會計師事務所。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="164 235 783 436">第二百四十八條 公司聘用、解聘或者不再續聘會計師事務所由股東大會作出決定，並報國務院證券監督管理機構備案。</p> <p data-bbox="164 504 783 862">股東大會在擬通過決議，聘任一家非現任的會計師事務所以填補會計師事務所職位的任何空缺，或續聘一家由董事局聘任填補空缺的會計師事務所或者解聘一家任期未屆滿的會計師事務所時，應當符合下列規定：</p> <p data-bbox="164 929 783 1176">(一)有關聘任或解聘的提案在股東大會會議通知發出之前，應當送給擬聘任的或者擬離任的或者在有關會計年度已離任的會計師事務所。</p> <p data-bbox="240 1243 783 1288">離任包括被解聘、辭聘和退任。</p> <p data-bbox="164 1355 783 1601">(二)如果即將離任的會計師事務所作出書面陳述，並要求公司將該陳述告知股東，公司除非收到書面陳述過晚，否則應當採取以下措施：</p>	<p data-bbox="809 235 1428 436">第二百四十八條 公司聘用或解聘會計師事務所，應當由董事局審計委員會審議同意後，提交董事局審議，並由股東大會決定。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>——在為作出決議而發出通知上說明將離任的會計師事務所作出了陳述；</p> <p>——將陳述副本作為通知的附件以章程規定的方式送給股東。</p> <p>(三)公司如果未將有關會計師事務所的陳述按本款第(二)項的規定送出，有關會計師事務所可要求該陳述在股東大會上宣讀，並可以進一步作出申訴。</p> <p>(四)離任的會計師事務所所有權出席以下會議：</p> <p>——其任期應到期的股東大會；</p>	

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>——為填補因其被解聘而出現空缺的股東大會；</p> <p>——因其主動辭聘而召集的股東大會；</p> <p>離任的會計師事務所所有權收到前述會議的所有通知或者與會議有關的其他信息，並在前述會議上就涉及其作為公司前任會計師事務所的事宜發言。</p>	
<p>第二百四十九條 如果會計師事務所職位出現空缺，董事局在股東大會召開前，可以委任會計師事務所填補該空缺。但在空缺持續期間，公司如有其他在任的會計師事務所，該等會計師事務所仍可行事。</p>	<p>第二百四十九條 公司應當在年度報告中披露會計師事務所、審計項目合夥人、簽字註冊會計師的服務年限、審計費用等信息，法律、法規、規範性文件和公司股票上市地證券監管機構、證券交易所另有規定的，從其規定。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百五十條 不論會計師事務所與公司訂立的合同條款如何規定，股東大會可以在任何會計師事務所任期屆滿前，通過普通決議決定將該會計師事務所解聘。有關會計師事務所如有因被解聘而向公司索償的權利，有關權利不因此而受影響。</p>	<p>第二百五十條 公司每年應當按要求披露對會計師事務所履職情況評估報告和董事局審計委員會對會計師事務所履行監督職責情況報告，涉及變更會計師事務所的，還應當披露前任會計師事務所情況及上年度審計意見、變更會計師事務所的原因、與前後任會計師事務所的溝通情況等，法律、法規、規範性文件和公司股票上市地證券監管機構、證券交易所另有規定的，從其規定。</p>
<p>第二百五十一條 會計師事務所的報酬或者確定報酬的方式由股東大會決定。由董事局聘任的會計師事務所的報酬由董事局確定。</p>	<p>第二百五十一條 會計師事務所的審計費用由股東大會決定。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百五十二條 公司解聘或者不再續聘會計師事務所，應當事先通知會計師事務所，會計師事務所所有權向股東大會陳述意見。</p> <p>會計師事務所提出辭聘的，應當向股東大會說明公司有無不當情事。</p> <p>會計師事務所可以用把辭聘書面通知置於公司法定地址的方式辭去其職務。通知在其置於公司法定地址之日或者通知內註明的較遲的日期生效。該通知應當包括下列陳述：</p> <p>——認為其辭聘並不涉及任何應該向公司股東或者債權人交代情況的聲明；或者</p> <p>——任何應當交代情況的陳述。</p>	<p>第二百五十二條 公司解聘或者不再續聘會計師事務所時，應當提前15天事先通知會計師事務所，公司股東大會就解聘會計師事務所進行表決時，允許會計師事務所陳述意見。</p> <p>會計師事務所提出辭聘的，應當向股東大會說明公司有無不當情形。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>公司收到前款所指書面通知的一日內，應當將該通知複印件送出給有關主管機關。如果通知載有前款一項提及的陳述，公司應當將該陳述的副本備置於公司，供股東查閱。公司還應將前述陳述副本以郵資已付的郵件寄給每個境外上市外資股股東，受件人地址以股東名冊登記的地址為準。</p> <p>如果會計師事務所的辭聘通知載有任何應當交代情況的陳述，會計師事務所可要求董事局召集臨時股東大會，聽取其就辭聘有關情況作出的解釋。</p>	

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百五十三條 公司的通知以下列形式發出：</p> <p>(一)以專人送出；</p> <p>(二)以郵件方式送出；</p> <p>(三)以公告方式進行；</p> <p>(四)以傳真或電子郵件方式進行；</p> <p>(五)在符合法律、行政法規、規範性文件及公司股票上市的證券交易所的相關規則的前提下，以在公司及相關證券交易所指定的網站上發佈方式進行；</p> <p>(六)公司或受通知人事先約定或受通知人收到通知後認可的其他形式；</p> <p>(七)公司股票上市地有關監管機構認可的或本章程規定的其他形式。</p>	<p>第二百五十三條 在符合法律、行政法規及公司股票上市的證券交易所相關規則的前提下，公司的通知可以下列形式發出：</p> <p>(一)以專人送出；</p> <p>(二)以郵件方式送出；</p> <p>(三)在公司指定的信息披露媒體(包括報刊或網站)以公告方式進行；</p> <p>(四)以傳真或電子郵件方式進行；</p> <p>(五)在公司股票上市的證券交易所及 或公司網站以公告方式進行；</p> <p>(六)公司股票上市地有關監管機構認可的或本章程規定的其他形式。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>即使本章程對任何文件、通告或其他的通訊發佈或通知形式另有規定，在符合公司股票上市地證券監督管理機構相關規定的前提下，公司可以選擇採用本條第(五)項規定的通知形式發佈公司通訊，以代替向每一境外上市外資股股東以專人送出或者以郵件的方式送出書面文件。上述公司通訊指由公司發出或將發出以供股東參照或採取行動的任何文件，包括但不限於：</p> <p>——董事局報告、公司的年度賬目、核數師報告以及財務摘要報告(如適用)；</p> <p>——公司中期報告及中期摘要報告(如適用)；</p> <p>——會議通知；</p> <p>——上市文件；</p> <p>——通函；</p> <p>——委任表格。</p>	<p>就公司向H股股東發送或提供公司通訊(具有《香港上市規則》賦予該詞的涵義，下同)而言，在符合公司股票上市地上市規則及證券監督管理機構的相關規定的前提下，公司可以選擇採用上述第(五)項規定的形式或公司股票上市地上市規則及證券監督管理機構規定的其他形式發佈公司通訊，以代替向每個H股股東以專人送出或者以郵件方式送出公司通訊。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百五十四條 公司發給內資股股東的通知，須在國務院證券監督管理機構指定的一家或多家報刊或上海證券交易所網站上刊登公告。該公告一經刊登，所有內資股股東即被視為已收到該等通知。</p>	<p>第二百五十四條 公司發給內資股股東的通知，須在中國證監會指定的一家或多家報刊或上海證券交易所網站上刊登公告。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百五十五條 除本章程另有規定外，公司向境外上市外資股股東發出的股東大會通知、資料或書面聲明，按下列任何一種方式送遞：</p> <p>(一)按該每一境外上市外資股股東註冊地址，以專人送達或以郵遞方式寄至該每一位境外上市外資股股東，給一股股東的通知應盡可能在香港投寄；</p> <p>(二)在遵從適用法律、行政法規及有關上市規則的情況下，於公司網站或公司股票上市的證券交易所所指定網站上發佈；</p> <p>(三)按其他公司股票上市的證券交易所和上市規則的要求發出。</p> <p>行使本章程內規定的權力以公告形式發出通知時，該等公告須於報章或網站上刊登。</p> <p>對於聯名股東，公司只須把通知、資料或其他文件送達或寄至其中一位聯名持有人。</p>	<p>第二百五十五條 如公司採取專人送出或郵件方式向股東發送或提供公司通訊的，對於聯名股東，公司只須把通知、資料或其他文件送達或寄至其中一位聯名持有人。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百六十條 公司通知以專人送出的，由被送達人在送達回執上簽名(或蓋章)，被送達人簽收日期為送達日期；公司通知以郵件送出的，自交付郵局之日起第五個工作日為送達日期；公司通知以快遞方式送出的，自交付快遞服務商之日起第三個工作日為送達日期；公司通知以電子郵件方式送出的，自電子郵件第一次成功地發送至收件人指定的電子郵箱時視為送達；公司通知以公告方式送出的，第一次公告刊登日為送達日期。</p> <p>若公司股票上市地的證券監督管理機構的相關規定要求公司以英文本和中文本發送、郵寄、派發、發出、公佈或以其他方式提供本公司相關文件，如果公司已作出適當安排以確定其股東是否希望只收取英文本或只希望收取中文本，以及在適用法律和法規允許的範圍內並依據適用法律和法規，公司可(根據股東表明的意願)向有關股東只發送英文本或只發送中文本。</p>	<p>第二百六十條 公司通知以專人送出的，由被送達人在送達回執上簽名(或蓋章)，被送達人簽收日期為送達日期；公司通知以郵件送出的，自交付郵局之日起第五個工作日為送達日期；公司通知以快遞方式送出的，自交付快遞服務商之日起第三個工作日為送達日期；公司通知以電子郵件方式送出的，自電子郵件第一次成功地發送至收件人指定的電子郵箱時視為送達；公司通知以公告方式送出的，第一次公告刊登日為送達日期。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百六十二條 公司指定《上海證券報》或國務院證券監督管理機構指定的其他報紙、上海證券交易所網站(網址：)為刊登公司公告和其他需要披露信息的媒體。</p>	<p>第二百六十二條 公司指定《上海證券報》或符合中國證監會規定的其他報紙、上海證券交易所網站(網址：)為刊登公司公告和其他需要披露信息的媒體。</p>
<p>第二百六十五條 公司合併或者分立，應當由公司董事局提出方案，按公司章程規定的程序通過後，依法辦理有關審批手續。反對公司合併、分立方案的股東，有權要求公司或者同意公司合併、分立方案的股東，以公平價格購買其股份。公司合併、分立決議的內容應當作成專門文件，供股東查閱。</p> <p>對境外上市外資股股東，前述文件還應當以郵件方式或本章程規定的其他方式送達。</p>	<p>第二百六十五條 公司合併或者分立，應當由公司董事局提出方案，按公司章程規定的程序通過後，依法辦理有關審批手續。反對公司合併、分立方案的股東，有權要求公司或者同意公司合併、分立方案的股東，以公平價格購買其股份。公司合併、分立決議的內容應當作成專門文件，供股東查閱。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百六十六條 公司合併，應當由合併各方簽訂合併協議，並編製資產負債表及財產清單。公司應當自作出合併決議之日起 日內通知債權人，並於 日內在《上海證券報》或國務院證券監督管理機構指定的其他報紙上至少公告三次。債權人自接到通知書之日起 日內，未接到通知書的自第一次公告之日起 日內，可以要求公司清償債務或者提供相應的擔保。</p>	<p>第二百六十六條 公司合併，應當由合併各方簽訂合併協議，並編製資產負債表及財產清單。公司應當自作出合併決議之日起 日內通知債權人，並於 日內在《上海證券報》或符合中國證監會規定的其他報紙上公告。債權人自接到通知書之日起 日內，未接到通知書的自公告之日起 日內，可以要求公司清償債務或者提供相應的擔保。</p>
<p>第二百六十八條 公司分立，其財產作相應的分割。</p> <p>公司分立，應當編製資產負債表及財產清單。公司應當自作出分立決議之日起 日內通知債權人，並於 日內在《上海證券報》或國務院證券監督管理機構指定的其他報紙上至少公告三次。</p>	<p>第二百六十八條 公司分立，其財產作相應的分割。</p> <p>公司分立，應當編製資產負債表及財產清單。公司應當自作出分立決議之日起 日內通知債權人，並於 日內在《上海證券報》或符合中國證監會規定的其他報紙上公告。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百七十條 公司需要減少註冊資本時，必須編製資產負債表及財產清單。</p> <p>公司應當自作出減少註冊資本決議之日起 日內通知債權人，並於 日內在《上海證券報》或國務院證券監督管理機構指定的其他報紙上至少公告三次。債權人自接到通知書之日起 日內，未接到通知書的自第一次公告之日起 日內，有權要求公司清償債務或者提供相應的擔保。</p>	<p>第二百七十條 公司需要減少註冊資本時，必須編製資產負債表及財產清單。</p> <p>公司應當自作出減少註冊資本決議之日起 日內通知債權人，並於 日內在《上海證券報》或符合中國證監會規定的其他報紙上公告。債權人自接到通知書之日起 日內，未接到通知書的自公告之日起 日內，有權要求公司清償債務或者提供相應的擔保。</p> <p>公司減資後的註冊資本將不低於法定的最低限額。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百七十二條 公司因下列原因解散：</p> <p>(五)公司經營管理發生嚴重困難，繼續存續會使股東利益受到重大損失，通過其他途徑不能解決的，持有公司全部股東表決權 10% 以上的股東，可以請求人民法院解散公司；</p> <p>(六)公司因不能清償到期債務被依法宣告破產。</p>	<p>第二百七十二條 公司因下列原因解散：</p> <p>(五)公司經營管理發生嚴重困難，繼續存續會使股東利益受到重大損失，通過其他途徑不能解決的，持有公司全部股東表決權 10% 以上的股東，可以請求人民法院解散公司。</p>
<p>第二百七十四條 公司因本章程第二百七十二條第(一)項、第(二)項、第(四)項、第(五)項規定而解散的，應當在解散事由出現之日起 30 日內成立清算組，開始清算。清算組由董事或者股東大會確定的人員組成。逾期不成立清算組進行清算的，債權人可以申請人民法院指定有關人員組成清算組進行清算。</p> <p>公司因本章程第二百七十二條第(六)項規定解散的，依照有關企業破產的法律規定，實施破產清算。</p>	<p>第二百七十四條 公司因本章程第二百七十二條第(一)項、第(二)項、第(四)項、第(五)項規定而解散的，應當在解散事由出現之日起 30 日內成立清算組，開始清算。清算組由董事或者股東大會確定的人員組成。逾期不成立清算組進行清算的，債權人可以申請人民法院指定有關人員組成清算組進行清算。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p>第二百七十五條 如董事局決定公司進行清算(因公司宣告破產而清算的除外),應當在為此召集的股東大會的通知中,聲明董事局對公司的狀況已經做了全面的調查,並認為公司可以在清算開始後十二個月內全部清償公司債務。</p> <p>股東大會進行清算的決議通過之後,公司董事局的職權立即終止。</p> <p>清算組應當遵循股東大會的指示,每年至少向股東大會報告一次清算組的收入和支出,公司的業務和清算的進展,並在清算結束時向股東大會作最後報告。</p>	<p>(刪除)</p>
<p>第二百七十七條 清算組應當自成立之日起 日內通知債權人,並於 日內在《上海證券報》或國務院證券監督管理機構指定的其他報紙上至少公告三次。債權人應當自接到通知書之日起 日內,未接到通知書的自第一次公告之日起 日內,向清算組申報其債權。</p>	<p>第二百七十六條 清算組應當自成立之日起 日內通知債權人,並於 日內在《上海證券報》或符合中國證監會規定的其他報紙上公告。債權人應當自接到通知書之日起 日內,未接到通知書的自公告之日起 日內,向清算組申報其債權。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="165 237 782 488">第二百八十條 公司清算結束後，清算組應當製作清算報告以及清算期內收支報表和財務賬冊，經中國註冊會計師驗證後，報股東大會或者有關主管機關確認。</p> <p data-bbox="165 555 782 750">清算組應當自股東大會或者有關主管機關確認之日起一日內，將前述文件報送公司登記機關，申請註銷公司登記，公告公司終止。</p>	<p data-bbox="810 237 1426 488">第二百七十九條 公司清算結束後，清算組應當製作清算報告，報股東大會或者人民法院確認，並報送公司登記機關，申請註銷公司登記，公告公司終止。</p>
<p data-bbox="165 781 782 1187">第二百八十四條 股東大會決議通過的章程修改事項應經主管機關審批的，須報主管機關批准；公司章程的修改涉及《必備條款》內容的，經國務院授權的公司審批部門和國務院證券監督管理機構(若適用)批准後生效；涉及公司登記事項的，應當依法辦理變更登記。</p>	<p data-bbox="810 781 1426 1032">第二百八十三條 股東大會決議通過的章程修改事項應經主管機關審批的，須報主管機關批准；涉及公司登記事項的，應當依法辦理變更登記。</p>

本次修改前的原文內容	本次修改後的內容
<p data-bbox="165 237 571 277">第二百八十八條 釋義</p> <p data-bbox="159 452 785 593">(四)本章程中的營業日是指香港聯交所開市進行證券買賣的日子。</p>	<p data-bbox="810 237 1216 277">第二百八十七條 釋義</p> <p data-bbox="804 452 1433 542">(四)本章程所稱「香港聯交所」是指香港聯合交易所有限公司。</p>

註：上述表格中列示的章程修訂乃以中文編製，英文版本僅為譯文。倘若此表格之英文譯文與中文版本之間存在任何不一致之處，應以中文版本為準。本次章程修訂導致公司章程相關條款序號發生變動的，依次順延及 或修訂。

章程修訂尚需提交股東週年大會審議及批准，本公司將適時刊登有關股東週年大會的通函和通告。

同時，公司將提請股東週年大會授權董事局或其授權人士全權負責向公司登記機關(福州市市場監督管理局)辦理章程修訂所涉及的備案及或變更登記等所有相關手續，並且公司董事局或其授權人士有權根據公司登記機關或其他政府有關主管部門提出的審批意見或要求，對上述修改後的《公司章程》的條款酌情進行必要的修改。本次修改後的《公司章程》以最終在公司登記機關(福州市市場監督管理局)備案及 或核准登記的中文文本為準。

承董事局命
福耀玻璃工業集團股份有限公司
曹德旺
董事長

中國福建省福州市
年 月 日

於本公告日期，本公司董事局成員包括執行董事曹德旺先生、曹暉先生、葉舒先生及陳向明先生；非執行董事吳世農先生及朱德貞女士；獨立非執行董事劉京先生、薛祖雲先生及達正浩先生。